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Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

S.G. DE PROTECCION INTERNACIONAL. Anuncio de notificacién de 8 de noviembre
de 2023 en procedimientos de Proteccién Internacional.

ID: N2300853755

En virtud de lo dispuesto en los articulos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, no siendo
posible practicar la notificacion, por causas no imputables a la Administracién, en el
domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos
de notificacién exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificacién
de la resolucion del procedimiento de reconocimiento de la proteccién internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido
integro de la citada resolucién se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, asi
como en los puntos para la renovacion de la documentacion identificativa.
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Y8920439H
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Y9271250X
Z0855322A
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Y9878954P
Y9880474X
Z0129277E
Y9319882C
Y9215003K
Y9305975M
Y9362239B
Y9045587T
Y9466779Q
Y9466759L
Y9224284X
Y9782235G
Z0043311F
Y9019724N
Y9019884B
Y9019835P
Y9264444N
Y9272216X
Y9452351D
Y9509242K
Y9779990J
Y9621892V
Y9977911L
Y9409581L
Y9601564K
Y9182425B
Y9536085T
Y9609589L
Y9646547Q
Y9660656A
Y9681539W
Y9286254H
Y9286295J
Y9359957Y
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Y9194095C
Y9312186Y
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Y9273396V

223009190050
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Y9967552X
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Y9935342T
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Y9220987W
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Z0032887W
Z0045946C
Z0046391M
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Z0070767R
Y9955340B
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20554713G
Y9661310J
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Y9738230K
Y9738354F
Y9738065V
Z0031090E
Z0776452T
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230402100070
230402150050
230402160050
230402160051
230402160052
230402160060
230402230040
230403100040
230403220070
230403290030
230403300050
230403310020
230404190080
230502170011
230502170012
230502170020
230603280010
230605240110
230605240111
230702090060
230702090061
230702090062
230702090063
230801100510
230801100540
230803160080
230803230490
230902070080
230902070081
230902070082
230902070100
230902070110
230902270121
230903030101
230903030102
230903030103
230904100011
230904100012
231002010020

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
PRO. SUB.

PRO. SUB.

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
PRO. SUB.
ARCHIVO
ARCHIVO

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
ARCHIVO

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
PRO. SUB.

cve: BOE-N-2023-65cbc551b64e6466bbef7f9d679dd45302a8ba60

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Tiias

Num. 273

Miércoles 15 de noviembre de 2023

Supl. N. Pag. 15

Z0343886H
Z0343926N
Y9065099P
Z0274623P
Z0556791N
Z0400105W
Z0604712R
Z0076580H
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Z0554111T
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231502140010
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231504200270
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Z0611650Q
Z0300958P
Y8574350X
Z0419037M
704191588
70419117Q
70419183J
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Y9886497F
Y9886269D
Z0307251E
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70298071L

20346346V
Y9847148B
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Y9762640M
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Z0384691K
20014567J

Y9682070G
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232003230030
232003230031
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232003230040
232005240050
232005240051
232103100020
232103150070
232104100030
232104100040
232104270040
232105080100
232105080110
232106080010
232203030040
232203030041
232203030042
232203030043
232203070040
232301240020
232302030030
232302030040
232302090120
232302100020
232302170080
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20418024G
Z0418339C
Z0418388T
Z0368546E
Z0368554F
Z0368566L

Z0368550A
Z0418675B
Y9918366K
Y9918422P
Z0494847F
Z0514688E
Z0517424K
Z0519460X
Z0286933J

Z0525369P
Z0525568T
Z0526333Y
Z0527843K
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Z0527976Q
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Z0399320E
Z0399221S
Z0535854M
Z0375696L

Z0539654X
Z0540200G
205402337
Z0540067D
Y9988576N
Y9283871G
Z0308773A
Z0549002C
Z0549809E
Z0549448Y
Z0170932R
Z0513266A
Z0001141L
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232801020660
232801020680
232801020710
232801020711
232801020712
232801020810
232801020870
232801110620
232801110621
232801270780
232802030191
232802031531
232802060370
232802060380
232802070710
232802070810
232802071140
232802080150
232802080360
232802081680
232802081850
232802081851
232802081960
232802090851
232802091100
232802100601
232802100811
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232802131200
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Z0072742K
Z0557312G
Z0377631E
Z0572415L
Z0572518F
Z0539668R
Z0021940A
Z0578034A
Z0578238T
Z0578615D
Z0578345S
Z0579160W
Z0579867L
Z0578817G
Z0579421X
Z0579466D
Z0579516J
Z0039878R
Z0076766C
Z0599821D
Z0599838A
Z0603047S
Z0063046P
Y9944131A
Z0614426D
Z0614494P
Z0614515Y
Z0614530K
Z0534557L
Z0623113W
Z0624334G
70624694L
20624882T
Z0433658K
Z0628399K
Z0627448J
20627428Q
Y9638915C
Z0095017D

232802151900
232802160160
232802202220
232802211260
232802211290
232802220570
232802221720
232802230160
232802230260
232802230410
232802230440
232802230580
232802230810
232802240200
232802240840
232802240841
232802240850
232802281040
232803020660
232803020790
232803020800
232803030281
232803060320
232803070640
232803090080
232803090081
232803090082
232803090660
232803091740
232803092010
232803100310
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70147392J
Z0631952D
Z0631930X
Z0631918K
Z0633319L
Z0634630L
Z0633818N
20634276X
Z0637663Q
704087208
Z0636614W
Z0640028N
Y7254611B
20110527V
206545638
Z0659989D
Z0136968P
20428225Q
Z0633512M
Z0689390Q
Z0689398R
Z0689409N
Z0689378G
Y9737793K
707250855
Z0725148D
207214748
20726489Q
Z0736195Q
Z0736393F
Z0738484M
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20743441V
Z0743601Q
Z0744279G
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Z0802656F
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232803140570
232803140790
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232803210350
232803220910
232803221110
232803242230
232803300790
232803310500
232803310501
232803310502
232803310720
232804120500
232804142390
232804142510
232804170950
232804171410
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208345618
20855263J

20551817Y
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Z0551808C
Z0870649N
208705108
20752066V
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Z0890402P
Z0894831K
Z0895171Q
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R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
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Y9913617X
Z0327786H
Z0268182F
Z0443903P
Z0525986G
Z0588883L
Z0742929B
Z0776034L
Y9823322J
Y9999982X
Z0016630Y
20028831V
Z0083519B
Z0255556P
Z0277102A
Z0341947B
Z0299522K
70402604V
704026247
Y2434709N
Y9228539X
Z0041559A
Y8939233K
70313617V
Z0453415K
Y9928349E
Y9927073B
Y99271917Z
Y9815015D
Y9815020Z
Y9815018N
Z0232279F
20232314L
Y9848536L
Y7712751Z
X8037315B
Y9873033K
Z0281791T
Z0281964N

232903280080
232904270340
232905150340
233002160020
233003310050
233005030010
233006050230
233007040060
233102100190
233102210030
233102220210
233102240150
233102280100
233103210140
233103270060
233104040100
233202150040
233202150071
233202150072
233203150040
233301110070
233302080020
233303020030
233303070140
233402160010
233402230010
233402230020
233402230030
233501100011
233501100012
233501100013
233501240131
233501240132
233502010010
233502020130
233502060010
233502060180
233502080180
233502080181

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
ARCHIVO

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
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Z0281901H
70191019D
20191347S
Z0191468K
70191601Q
701907228
Z0012192F
Y9745200E
Y9772733R
Y9921276X
Y9818773H
Z0584397H
Y9797209M
Y8075725W
Z0642968P
Z0589672A
Z0627753L
Z0674097H
Z0533188F
Y9980731X
Z0936999F
Y9708954R
Y9887193J
Y9948293W
Z0459142K
Z0459140L
Y8555692M
20246617Q
20502263V
70332953X
Z0333009C
Z0614166W
70801374J
Y9688662H
Y9753986E
Y8097085H
Z0028767E
700288948
20028847X

233502080190
233502130010
233502130011
233502130012
233502130013
233502130020
233502140200
233502160090
233502160240
233502200010
233502200040
233502240140
233503070100
233503140100
233503160020
233503210050
233503210110
233503280180
233504190120
233506210020
233508030080
233601310090
233602080050
233602270010
233603240020
233603240021
233703280050
233801270170
233802270091
233803240020
233803240021
233804190200
233806150030
233902070030
233902200020
234005120020
234102160080
234102160081
234102160082

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
ASILO

PRO. SUB.
ARCHIVO

PRO. SUB.
ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
PRO. SUB.

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B

R H. ART. 37B

R H. ART. 37B
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YO741777A
Y9721419T
Z0811201L
20171247V
706458957
Z0436127Y
Z0476662S
Z0492831S
Z0533458R
Z0693133X
Z0816448E
Z0488998T
Z0476765A
Z0590129T
Z0306606K
YO9778724N
Y9662210Q
Z0067216S
Z0378642K
Z0378953X
Z0139183S
Z0139233L
Z0490014G
Z0132659T
Z0356083W
Z0387650J
Z0469756D
Z0376052F
20412228G
704380447
Z0438053T
Z0438016D
Z0494103E
Z0500346D
Z0436733Z
Z0412377S
Z0428354F
Z0354644N
Z0361468M

234104170010
234104170030
234105160110
234302030020
234306050040
234602090010
234602160210
234602210140
234602280010
234604250410
234605260200
234702200030
234702240010
234703200030
234802150130
235001040030
235002030030
235002170050
235002270100
235002270130
235003020080
235003030040
235003150100
235004170080
235101040030
235101180010
235101190010
235101230040
235101250010
235101250040
235101250050
235101260010
235101270010
235101300050
235101310020
235102030040
235102080040
235102140010
235102140060

PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
ASILO

PRO. SUB.
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Z0438025H
Z0544469H
Z0583541J
Z0434740E
70502516V
Z0516524H
Z0525761D
Z0365607G
Z0498193H
Z0544517C
Z0525787N
Z0516507R
Z0499893Q
Z0554992F
Z0615074J
Z0567068P
Z0668727F
Z0591254K
Z0588016A
Z0588038W
Z0617656L
Z0617406E
20619244C
Z0583860X
Z0617419N
Z0583869L
Z0587940L
Z0588029Q
Z0617388G
Z0583882D
Z70629985C
Z0619236N
Z0588426E
Z0617345F
Y4685842C
Z0617397J
Y3052664A
Z0740936L
Z0741718L

235102210010
235103010010
235103010030
235103010040
235103020010
235103030020
235103060030
235103070060
235103090050
235103100020
235103130060
235103130080
235103160030
235103210040
235103220010
235103220030
235103240010
235103280040
235104030010
235104040010
235104040020
235104040030
235104040040
235104100010
235104100030
235104110030
235104110060
235104120060
235104120070
235104130030
235104130040
235104130050
235104130070
235104140020
235104170020
235104170030
235104170040
235104200020
235104200030

DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
ASILO

PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
ASILO

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.
ASILO

PRO. SUB.
ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

PRO. SUB.
ASILO
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE

cve: BOE-N-2023-65cbc551b64e6466bbef7f9d679dd45302a8ba60

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Tiias

Num. 273

Miércoles 15 de noviembre de 2023

Supl. N. Pag. 25

Z0741997E
20742176V
Z0742662C
Z0587982S
Z0617630Q
70588007V
Z0702341H
Z0799708A
Z0707705T
70867388V
Z0873258E
Z0832713A
X3447590M
X7409894F
Y9732280M
X4204411B
X5349794V
Y8646428Y
Z0906352L
Z0959936J
Z0771808W
Y2481232Y
Z0034589W
Z1047437E
Z1080561A
Z0423407M
Z0211366R
Z0436808C
Y4923015V
Y0639201E
Z0606727S
Z0737583R
Y8838281Q
Z0939894G
Y9593737Z
Z1025036T
Z1036666S
Z1036612F
Z1036520F

235104200040
235104200050
235104200060
235104240040
235104270030
235104270040
235105090040
235105110010
235105160060
235105300010
235105310010
235106050040
235106060020
235106060021
235106060022
235106060030
235106060050
235106060080
235106090010
235106260040
235107100020
235107140010
235107140030
235107240030
235108030010
235201160010
235201200010
235201200030
235202080030
235203070010
235203070030
235204200010
235206080010
235206280010
235207050070
235207240060
235207250010
235207250040
235207250070

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ARCHIVO

ARCHIVO

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
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Z1067236H
Z1071815C
Y7016540J
Z1071640Y
71068943T
7107171772
71073123V
Y6590681E
Z1071564E
Y1685553N
Y6180462P

235208010040
235208020010
235208020030
235208020070
235208020120
235208030010
235208030020
235208030030
235208030060
235208030070
235208040010

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
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